
名古屋ラージボード 名

掲出位置図

名古屋駅在来線改札内中央通路のまさに中央に設置された大型ポスターボード。通常の名古屋駅連続貼りに比べ
お値打ちな商品となっており、B0×2連×2段サイズの大型グラフィックポスターの掲出も可能です。

太閤通口

桜通口

←　東京方 新大阪方　→

新幹線コンコース

新幹線
北口

新幹線
南口

新幹線
北乗換口

EV

新幹線
南乗換口

桜通口

JRセントラルタワーズへ

11
10

8
7

6
5

4
3

11
10

13
12

8
7

6
5

11
10

8
7

6
5

2
1

4
3

4
3

2
1

2
1

南
通
路

中
央
通
路

中
央
コ
ン
コ
ー
ス（
中
央
通
り
）

ジ
ェ
イ
ア
ー
ル

名
古
屋
タ
カ
シ
マ
ヤ

ジェイアール
名古屋タカシマヤ

ジェイアール
名古屋タカシマヤ

名古屋
マリオット
アソシア
ホテル

南北通路

近鉄線へ

広小路口

広小路口

近
鉄
線
へ

中央口

あ
お
な
み
線
へ

太閤通南口

新幹線
下り

新幹線
上り

17
16

15
14

17
16

15
14

17
16

15
14

17
16

15
14

中央・関西本線

関西本線

中央本線

東海道本線下り

東海道本線
上り・下り

東海道本線上り

11
10

13
12

8
7

6
5

4
3

2
1

北
通
路

中央北口

銀時計

金時計

【桜通口】

【新幹線口】

EV

EV

EV

EV

EV

中
央
通
路

掲出サイズ

 単位：mm

B0

H2,060 × W2,912

掲出内容 ・ 料金  ※価格はすべて税別価格で表示しています。　※記載の金額は製作費を含みません。
掲出駅 サイズ（㎜）【掲出枚数】 掲出期間

広告料金
７日間 以後7日ごと

名古屋
(改札内 中央通路）

H2,060×W2,912
B1【上下各4枚】またはB0【上下各2枚】 

B0×2連【上下各1枚】

7日
（月曜～日曜）

¥200,000 ¥100,000

●B1、B0ポスターを掲出される場合は、通常のポスター同様当社にて掲出撤去を実施します。
●上記以外のポスターサイズの場合の作業手配については、別途お問い合わせください。
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